
Kampf der Zwerge

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
7 - 9 April 2017

Ergebnis Rennen 5   (R1)

Preis der Stadt Stuttgart - Auftakt
MC Stuttgart

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 1 Abarth Coppa Mille
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

35 Carlo Vizza (DEU)  1 -- 11 laps --Fiat Abarth 695 29:23.417 2:34.411 2

36 Manuel Vizza (DEU) 24.341 2 24.341Fiat Abarth 695 29:47.758 2:34.197 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 2  Abarth Coppa Mille
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

1 Jan Schouten (NED)  1 -- 12 laps --Fiat Abarth 1000TC 28:52.971 2:21.713 8

6 Joop Schouten (NED) 31.913 2 31.913Fiat Abarth 1000TC 29:24.884 2:23.868 11

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 3  Abarth Coppa Mille
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

27 Christof Hürter (DEU)  1 -- 12 laps --Fiat 127 28:26.496 2:19.418 10

40 Claude Corthals (BEL)  2 -- 11 laps --Autobianchi A112 Abarth 28:56.261 2:33.400 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 4  Abarth Coppa Mille
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

5 Hubert Nagl (DEU)  1 -- 13 laps --Fiat Abarth 1000TC
MSC  Weilheim

29:56.581 2:16.270 8

28 Josef Schichl (DEU)  2 -- 12 laps --Fiat Abarth 1000 TC 28:25.651 2:19.269 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 5  British Car Trophy
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

296 Benedikt Kopietz 2:51.933 1 -- 11 laps --Rover Mini Cooper SPI 28:56.294 2:34.899 6

255 Watler Kaufmann (CHE) 57.152 2 57.152Rover Mini Cooper SPI 29:53.446 2:39.303 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 6  British Car Trophy
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

267 Detlev Bethke (DEU)  1 -- 1 laps --Austin Mini Cooper 2:56.460

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 7  British Car Trophy
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

254 Gregor Nick (CHE)  1 -- 13 laps --Austin Mini Cooper 28:06.738 2:07.775 6
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232 Thomas Berg (DEU) 3.426 2 3.426Mini Innocenti 28:10.164 2:07.755 13

263 Herbert Wein (Senior) (DEU) 1.680 3 5.106Austin Mini Cooper S MK1
Team Mondo Sports

28:11.844 2:07.990 8

225 Rainer Klockenhoff (DEU) 25.080 4 30.186Austin Mini Cooper 28:36.924 2:09.291 4

229 Franco Arcidiacone (DEU)  5 -- 12 laps --Austin Mini Cooper 28:33.201 2:18.881 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 8  NSU TT Trophy
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

306 Roland Müller (DEU)  1 -- 13 laps --NSU TT 28:21.894 2:08.994 3

321 Stefan Schmelter (DEU) 1:59.376 2 1:59.376NSU TT
Team Tess-Racing

30:21.270 2:17.003 6

301 Martin Wahl (DEU)  3 -- 12 laps --NSU TT 28:12.940 2:18.612 3

327 Frank Schmelter (DEU) 7.831 4 7.831NSU TT
Team Tess-Racing

28:20.771 2:18.817 10

323 Rainer Oesterbeck (DEU) 5.397 5 13.228NSU TT
AC  Oberhausen

28:26.168 2:20.136 12

329 Mike Fiedler (DEU) 58.393 6 1:11.621NSU TT 29:24.561 2:23.526 7

312 Hans-Werner Hein (DEU) 41.285 7 1:52.906NSU TTS 30:05.846 2:26.703 2

303 Christoph Sänger (DEU)  8 -- 11 laps --NSU TT 27:57.843 2:20.855 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 9  1300 Histo Cup
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

128 Helmut Harich (DEU)  1 -- 12 laps --Fiat 128 3P 29:44.584 2:26.147 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Division 10  1300 Histo Cup
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

139 Christoph Wilde (DEU)  1 -- 13 laps --Simca Rally II
Dürener Motor Sport C lub

28:20.798 2:08.659 3

103 Ingo Leibrich (DEU)  2 -- 12 laps --Fiat 128 Rally 28:20.436 2:17.874 10

123 Pascal Denis (LUX) 45.939 3 45.939Simca Rally II 29:06.375 2:10.299 4

114 Frank Sommerfeld (DEU) 1:08.222 4 1:54.161Fiat 128 30:14.597 2:28.142 2
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